
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0000057422 j

CÓRDOBA, 1 2 FE8 201
VISTO

La RD 25/20 mediante la cual se le ha otorgado PASE y EQUIVALENCIAS a la 
Srta. María Eugenia CHAPEX, DNI 42337649; y

CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se consignó de forma incorrecta el apellido de la 

alumna.
Que por tanto, corresponde rectificar la RD N° 25/20.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E

ARTÍCULO 1o: Rectificar la RD 25/20 para que donde dice “ María Eugenia CHAPEX” 
diga “ María Eugenia CHAPPEX”.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


